平成23年7月15日

各 位

会 社 名  広島ガス株式会社
代表者名  代表取締役 社長執行役員    田村 興造

（コード番号 9535 東証第二部）
問合せ先  取締役 常務執行役員総務部長  中村   治

TEL 082-252-3000（広報環境部）

訴訟の判決の確定に関するお知らせ

平成23年6月29日付「訴訟の判決に関するお知らせ」でお知らせしたとおり、陽光商事株式会社との損害賠

償請求訴訟において、当社他3名勝訴の判決がありましたが、控訴期限である平成23年7月12日の経過をもっ

て当該判決が確定いたしましたので、お知らせいたします。

以 上